LEI Nº 374, DE 20 DE AGOSTO DE 1999.

REAJUSTA OS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Daniel Cuinha Bueno Feio, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, Estado do

Rio Grande do Sul.

Faço saber, em cumprimento ao disposto no Art. 44, § 7º da Lei Orgânica do Município,

que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu promulgo a seguinte

LEI:

Art. 1º. Ficam reajustados em 17% (dezessete por cento) os subsídios fixados pela Lei

nº 328/98.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

contar de 1º de julho de 1999.

Glorinha, 20 de agosto de 1999.

Daniel Cuinha Bueno Feio

Presidente